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Nr 60.

Av friherre Fleming, om ändring i vissa delar av förord­
ningen angående bevillning av fast egendom samt av 
inkomst.

Under hänvisningen till motiveringen i den av inig denna dag 
avlämnade motionen nr 59 med förslag till ändring av 24 § mom. 1 
i förordningen om inkomst- och förmögenhetsskatt får jag härmed 
hemställa,

att riksdagen måtte besluta sådan ändring i 
Kungl. Maj:ts nådiga förordning angående bevill­
ning av fast egendom samt av inkomst av den 
28 oktober 1910, att § 5 sista stycket och § 12 
mom. 1 sjätte stycket erhåller följande förändrade 
lydelse:

5 § (sista stycket).
1 fall, då, av anledning att ägare eller inne­

havare av fastighet avlidit, stärbhus jämlikt 3 § 
bör erlägga bevillning för fastigheten, må taxe­
ringsmyndighet kunna medgiva befrielse från be­
villning, därest behållningen i boet, lösöre för 
personligt bruk ej medräknat, icke överstiger 
10,000 kronor, samt den avlidne efterlämnat änka, 
oförsörjda barn eller andra stärbhusdelägare, som 
varit beroende av honom för sin försörjning. 
Sådan förmån må dock tillgodokomma allenast 
stärbhus efter här i riket mantalsskriven svensk 
medborgare.
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1 moln. —
12 §.

(sjätte stycket)
För inkomst, som avliden bär i riket man­

talsskriven svensk medborgare i livstiden åtnjutit, 
må taxeringsmyndighet kunna medgiva befrielse 
från bevillning, därest behållningen i boet, lös­
öre för personligt bruk ej medräknat, icke över­
stigit 10,000 kronor samt den avlidne efterlämnat 
änka, oförsörjda barn eller andra stärbliusdelägare, 
som varit beroende av honom för sin försörjning, 
Även i fall då behållningen i boet, lösöre för per­
sonligt bruk ej medräknat, överstigit 10,000 kronor 
må undantagsvis, där för stärbhusdelägarna sär­
deles ömmande omständigheter föreligga eller där 
en avsevärd del av boets behållning skulle komma 
att åtgå till gäldande av skatt för den avlidnes 
inkomst, taxeringsmyndighet kunna medgiva lin­
dring i eller befrielse från bevillning för här ovan 
omförmäld inkomst.

Stockholm den 27 januari 1916.

Herman Fleming.

Stockholm 1916, Oskar Eklunds boktr.


